



ALCALDIA VILLA DE SAN ANTONIO
ESTACION DE SERVICIO PUMA FLORES
MES DE NOVIEMBRE 2022



Nº R	Factura	Proveedor	Fecha	Monto	Consumo de	Solicitado	Actividad	Vehículo / Placa
1702	35589	Estacion de Servicio PUMA FLORES	1/11/2022	L 2.856.00	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias Alcaldia.	Prado Champag HDI 6434
1704	35651	Estacion de Servicio PUMA FLORES	2/11/2022	L 717.42	Gasolina	Omar Aguilar.	Log. Capacitacion Manuscopa.	Kia sportach HCA 7903
1705	35746	Estacion de Servicio PUMA FLORES	3/11/2022	L 300.00	Gasolina	Juan Carlos Martinez.	Log. Uma.	Moto YAMAHA BBN0414
1706	35757	Estacion de Servicio PUMA FLORES	3/11/2022	L 717.42	Gasolina	Roberto Carlos Bonilla.	Log. Chapeo areas verdes flores.	Chapeadora.
1707	35911	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/11/2022	L 1.200.00	Diesel	Jonny Castro	Log. traslado paciente tegusigalpa	Ambulancia la villa.
1708	35824	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/11/2022	L 500.00	Gasolina	Carlos Mazariegos.	Log. ramite de pago de camisas del departamento.	Mitsubishi Montero Roja HBZ 4221
1710	35843	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/11/2022	L 2.000.00	Diesel	Edras Levi Suazo.	Log. Jovenes realizando decoracion mi barrio.	Toyota Land Cruiser Negra HDX 1021
1712	36118	Estacion de Servicio PUMA FLORES	7/11/2022	L 240.50	Gasolina	Erik Ricardo Macias.	Log. Varias desarrollo comunitario.	Moto hunk Negra BBV 0181
1713	36219	Estacion de Servicio PUMA FLORES	9/11/2022	L 1.815.90	Diesel	Nepaly Soler Morenc.	Log. Varias alcaldia.	Mitsubishi I 200 HAT 3999
1714	36320	Estacion de Servicio PUMA FLORES	10/11/2022	L 800.00	Gasolina	Lilian Rodriguez.	Log. Oficina dela mujer proteccion	Nissan Frontier negro HBI 2989
1715	36331	Estacion de Servicio PUMA FLORES	10/11/2022	L 1.500.01	Diesel	Jonny Castro	Log. traslado paciente tegusigalpa	Ambulancia la villa
1719	36888	Estacion de Servicio PUMA FLORES	16/11/2022	L 212.34	Gasolina	Alexander Ponce.	Log. Compra varias alcaldia.	Moto Azul KMF Sin placa
1720	36970	Estacion de Servicio PUMA FLORES	17/11/2022	L 3.392.76	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias alcaldia	Prado Champag HDI 6434
1721	37099	Estacion de Servicio PUMA FLORES	18/11/2022	L 1.817.55	Diesel	Nepaly Soler Morenc.	Log. Varias alcaldia	Mitsubishi I 200 verde HAT 3999
1722	37133	Estacion de Servicio PUMA FLORES	19/11/2022	L 2.000.00	Diesel	Jonny Castro	Log. traslado paciente tegusigalpa	ambulancia la villa
1723	nula	nula	nula	L -	nula	nula	nula	nula
1724	37148	Estacion de Servicio PUMA FLORES	19/11/2022	L 718.02	Gasolina	Edas Emilio Muños.	Log. Solicitud de capacitacion.	Corolla Rojo HAR 0546
1725	37270	Estacion de Servicio PUMA FLORES	21/11/2022	L 588.50	Gasolina	Juan Carlos Martinez.	Log. Chapeo areas verdes la villa.	Chapeadora.
1726	37288	Estacion de Servicio PUMA FLORES	21/11/2022	L 1.000.00	Diesel	Melvin Escalante	Log. Supervision de solares dominios plenos.	Ford Ranger Blanco HAV 5652
1727	37492	Estacion de Servicio PUMA FLORES	23/11/2022	L 500.00	Gasolina	Ariel Medina	Log. Rendicion de cuentas tegusigalpa.	corolla Rojo HCA 3327
1728	37554	Estacion de Servicio PUMA FLORES	23/11/2022	L 250.00	Gasolina	Alexander Ponce	Log. Log. Varias alcaldia.	Moto Azul Sin placa
1729	37511	Estacion de Servicio PUMA FLORES	13/11/2022	L 1.700.00	Diesel	Carlos Mazariegos	Log. Varias alcaldia	Isuzu Dimax Ver de HCB 6407
1730	37553	Estacion de Servicio PUMA FLORES	24/11/2022	L 2.342.00	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias alcaldia	Prado Champag HDI 6434
1731	37985	Estacion de Servicio PUMA FLORES	30/11/2022	L 550.00	Gasolina	Ariel Medina	Log. Contabilidad viaje ategusigalpa.	corolla Rojo HCA 3327
1738	36949	Estacion de Servicio PUMA FLORES	17/11/2022	L 1.700.00	Diesel	Carlos Mazariegos	Log. Varias Alcaldia	isuzu Dimax Ver de HCB 6407
1739	35798	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/11/2022	L 1.800.00	Gasolina	Jose Raul Vanegas.	Log. Admon Compras.	SUSUKI verde A/K 5009
1742	36757	Estacion de Servicio PUMA FLORES	15/11/2022	L 1.188.00	Diesel	Jose Raul Vanegas	Log. Admon Compras.	Toyota hilux 2.8 rojo PAP 9227

TOTAL 32,406.42

JEFE DE COMPRAS:
JORGE MENDIZ



ARIEL MEDINA/LOG. VIAJE ATEGUSIGALPA	L	1,050.00
ALEXANDER PONCE/LOG. COMPRAS VARIAS	L	462.34
CARLOS MAZARIEGOS/LOG. VEHICULO MUNICIPAL	L	3,400.00
CARLOS MAZARIEGOS/LOG. PAGO DE CAMISAS	L	500.00
EDAS EMILIO MUÑOS/LOG. SOLICITACION Y CAPACITACION	L	718.02
EDRAS LEVI SUAZO/LOG. JOVENES REALIZANDO DECORACION	L	2,000.00
ERIK MACIAS/LOG. DESARROLLO COMUNITARIO	L	240.50
JONNY CASTRO/LOG. AMBULANCIA	L	4,700.00
RAUL VANEGAS/LOG. ADMON COMPRAS	L	2,988.00
JUAN MARTINEZ/LOG. UMA	L	300.00
JUAN MARTINEZ/LOG. CHAPEO AREAS VERDES LA VILA	L	588.50
JUAN MEJIA/LOG. VARIAS ALCALDIA	L	8,590.76
LILIAN RODRIGUEZ/LOG. OFICINA DELA MUJER	L	800.00
MELVIN ESCALANTE/LOG. DOMINIOS PLENOS	L	1,000.00
NEPTALY SOLER/LOG. VARIAS ALCALDIA UMA	L	3,633.45
OMAR AGUILAR/LOG. CAPACITACION MANUSCOPA	L	717.42
ROBERTO BONILLA/LOG. CHAPEO FLORES	L	717.42

GASOLINERA PUMA FLORES
ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VILLA DE SAN ANTONIO

Documento	Fecha	Tipo	Saldo	SALDO ACTUAL
	30/11/2022		L550.00 ✓	L550.00
	24/11/2022 16:25		L250.00 ✓	L800.00
	24/11/2022 16:02		L2,342.00 ✓	L3,142.00
	24/11/2022 06:40		L1,700.00 ✓	L4,842.00
✗	23/11/2022 18:02		L500.00 ✓	L5,342.00
✗	21/11/2022 13:30		L1,000.00 ✓	L6,342.00
✗	21/11/2022 10:23		L588.50 ✓	L6,930.50
✗	19/11/2022 12:26		L718.02 ✓	L7,648.52
✗	19/11/2022 10:44		L2,000.00 ✓	L9,648.52
✗	19/11/2022 06:54		L1,817.55 ✓	L11,466.07
✗	17/11/2022 15:01		L3,392.76 ✓	L14,858.83
	17/11/2022 12:39		L1,700.00 ✓	L16,558.83
	16/11/2022 16:31		L212.34 ✓	L16,771.17
	15/11/2022 09:01		L1,188.00 ✓	L17,959.17
✗	10/11/2022 12:46		L1,500.01 ✓	L19,459.18
	10/11/2022 08:49		L800.00 ✓	L20,259.18
	9/11/2022 09:01		L1,815.90 ✓	L22,075.08
	8/11/2022 07:40		L240.50 ✓	L22,315.58
	5/11/2022 12:22		L1,200.00 ✓	L23,515.58
	4/11/2022 20:11		L2,000.00 ✓	L25,515.58
	4/11/2022 15:45		L500.00 ✓	L26,015.58
	4/11/2022 10:44		L1,800.00 ✓	L27,815.58
	3/11/2022 19:11		L717.42 ✓	L28,533.00
	3/11/2022 17:00		L300.00 ✓	L28,833.00
	2/11/2022 13:42		L717.42 ✓	L29,550.42
	1/11/2022 17:11		L2,856.00 ✓	L32,406.42
			L32,406.42	

RECIBI CONFORME

1/12/2022
FECHA

MARCELA PEREZ
OFICIAL DE CREDITOS GASOLINERA PUMA FLORES

8,590.76